СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

                                                                                                                  ПРОЕКТ
	РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в Положение о Почетной грамоте города Новосибирска, утвержденное решением городского Совета Новосибирска от 24.05.2006 № 276

В целях совершенствования порядка поощрения жителей города Новосибирска, руководствуясь статьей 6 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести  изменение в Положение о Почетной грамоте города Новосибирска, утвержденное решением городского Совета Новосибирска                         от 24.05.2006 № 276 (в редакции решений городского Совета Новосибирска                         от 25.10.2006 № 386, от 30.05.2007 № 601, решений Совета депутатов города Новосибирска от 31.10.2007 № 761, от 06.02.2008 № 890), изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Жителям города, награжденным Почетной грамотой, выплачивается денежное вознаграждение в размере 26000 рублей (без учета налога на доходы физических лиц), которое индексируется один раз в год правовым актом мэрии города Новосибирска в соответствии с официальным уровнем роста цен на товары и услуги за предыдущий год.».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Казак А.А.).
	Мэр города Новосибирска
	            В. Ф. Городецкий